



भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान मोहाली

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)

INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH MOHALI
(Ministry of Education, Govt. of India)

नं/No.IISERM/Estt./2026/406

27.07.2026

कार्यालय आदेश

कार्यालय आदेश संख्या IISERM/Estt./2025/772 दिनांक 17.10.2025 के आंशिक संशोधन में, सक्षम प्राधिकारी को यह घोषित करते हुए प्रसन्नता है कि डॉ. तनुश्री खंडाई को आईआईएसईआर मोहाली परिसर के सौंदर्यीकरण, भूदृश्य विकास (लैंडस्केपिंग) एवं उद्यानिकी संबंधी समिति का सदस्य, प्रो. अनु सबलोक के स्थान पर, दिनांक 01.08.2026 से आगामी दो वर्ष की अवधि अथवा अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, के लिए नामित किया जाता है।

उपरोक्त संशोधन के अतिरिक्त, पूर्ववर्ती कार्यालय आदेश के अन्य सभी प्रावधान यथावत् प्रभावी रहेंगे। प्रो. अनु सबलोक द्वारा प्रदान की गई सेवाओं की सराहना की जाती है तथा उन्हें अभिलेख में दर्ज किया जाता है।

कुलसचिव

आईआईएसईआर मोहाली

सेवा में:

डॉ. तनुश्री खंडाई
सहायक प्रोफेसर
गणितीय विज्ञान विभाग
आईआईएसईआर मोहाली

प्रतिलिपि:

- निदेशक कार्यालय
- प्रो. अनु सबलोक
- समिति के संबंधित सदस्य
- संकाय प्रभारी, कंप्यूटर केंद्र – वेबसाइट पर अद्यतन करने हेतु
- संकाय एवं गैर-संकाय कर्मचारी, आईआईएसईआर मोहाली
- कार्यालय प्रति



भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान मोहाली
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)
INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH MOHALI
(Ministry of Education, Govt. of India)

नं./No.IISERM/Estt./2026/406

27.07.2026

OFFICE ORDER

In partial modification of Office Order Number IISERM/Estt./2025/772 dated 17.10.2025, the Competent Authority is pleased to nominate Dr. Tanusree Khandai as a Member of the Committee for the development of the IISER Mohali Campus beautification, landscaping, and horticulture, in place of Prof. Anu Sabhlok, with effect from 01.08.2026 for a period of two years or till further order, whichever is earlier.

Except for the above amendment, all other provisions of the previous Office Order shall remain unchanged.

The services rendered by Prof. Anu Sabhlok are appreciated and placed on record.

Registrar
IISER Mohali

To:

Dr. Tanusree Khandai
Assistant Professor
Department of Mathematical Sciences
IISER Mohali

Copy to: -

- Director's Office
- Prof. Anu Sabhlok
- Concerned members of the Committee
- The Faculty In-charge Computer Centre - for updation on the Website
- Faculty & Non-Faculty, IISER Mohali
- Office Copy